
Ace the World 24(1) 

Bilan d' exercice Annee 2018 
BANQUE ASSOC COMPTE COURANT 

[Encaissea_u1~rjanvier2018____ _ ___ _ __ ----- ___ - · ___ - -_-------. ----- -1177.3_0 

Revenus - Dons 

19(1) 

24(1) ==:::::::::::.~ 

Autres revenus 

lnterl!ts 

('"'" no.14 •m;, le 12--06-2018) qt::::::Jt 
(recu no.15 emis le 31-12-2019"/i) o,oo 

(saas '"<") f2 o.oo 

(re~jt'• le 31-12-0 0,00 

/b o.oo 
Total Revenus de gestl~ nte 0 

.,....... ~ IP. i ~~ 
Bourse - 1 9 ( 1 ) \ 9950.00 

Cneque no1:1 em1s 1e 13 avril 2018 

"°""" -19(1] ~ ~ 
Ch .. uen: :,~30ao ~ 

Aum,s frals-d.penses n) ~ ,fr,~ 
Frais bancaires {Y ; (l,? 

3500.00 

30,00 

10 000,00 11 177,30 

1 000,00 12 177,30 

400,00 12 577,30 

2500,00 15077,30 

IR 
0,00 

13 900.00 

0,00 5 127.30 

0,00 1 627.30 

0,00 1 597,30 

/ P Total des depenses 13 480.00 

[ __ -_ ~-- _ - -_-- -- ------ _-- --------- - _---·-~----solde- 1697.30 

Presentation de l'Actifet du Passif: 

Actif a court terme : 
Encaisse 

Actif a long terme 

1 597.30 

0,00 

Passif 0,00 

~~tif;-~as~f•-Encalsse (0 + 3507,30) ~:~-_-_-_-_ - :·. ~- ~-~~ :-- -- - ----_ -- -~-- fsv.-~o 
000002 



Ace the World 

Bilan d' exercice Annee 2019 
BANQUE ASSOC COMPTE COURANT 

; l;i::i_ca[s~_a_!l_J~_r:_j~'lvl~r 2019 _________ . _ ___ __________ . ___ _____ _ . 

Revenus - Dons 

19(1) 

24(1) 

Autres revenus 

lnter~ts 

(reou no.1Hm• le 2019.05.08) qt::::) II, 
(reyU no.18emisle2019.12.3:J1/ 0,00 

(re,;,, oo.19 •ml• le 201 9.05. 14/2 0.00 

(ret;U no.20 emis le 201 9.1~ 0.00 

(sans reyU) . (Y 0,00 

/?~re,;,, no.21.,.lo~OOS) . 0,00 

~ 0,00 

Total Revenus deg tion courante 

O.penses ~ VXJ 
Bourse - 19( 1 ) 

Cheque no11 emis le 23~ a· 01 

Bourse - 19(1) 
Cheque no12 emis le 2 2019 

Bourse- 19(1) ·n/ 
Cneque no13 em1sy nov 2019 

Bourse- 19(1) Z~mj 
CMq.,.no1~ le9d0c 2019 

Autres frais-depenses 

Frais bancaires 

Total des d6penses 

3500.00 

1000.00 

2000.00 

30,00 

7 030.00 

750.00 

1 000.00 

500.00 

1000.00 

400,00 

3000,00 

0,00 

6650.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000003 

24(1) 

1 597.30 

2347.30 

3347.30 

3847.30 

4847.30 

5247.30 

8247.30 

7 743.30 

4 247.30 

3 247.30 

1 247.30 

1 217,30 
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